Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Дмитриева»

Дмитриевского района Курской области

ПРИКАЗ

от 10 января 2025 года                                             № 10

                         О закреплении МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №2

г. Дмитриева», осуществляющей образовательную деятельность по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, за территориями муниципального

образования «Дмитриевский район» Курской области.

           В соответствии с частью 2 и частью 3 статьи 67 Федерального закона

от 29 декабря 2012 года № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», на основании приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования» и распоряжения

Администрации Дмитриевского района Курской области от 10.01.2025 года №

4-р «О закреплении организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, за территориями муниципального

образования «Дмитриевский район» Курской области».   в целях организации

обучения по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования в МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа №2 г. Дмитриева на 2025/2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г.

Дмитриева», осуществляющее образовательную деятельность по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, за конкретной территорией муниципального

образования «Дмитриевский район» Курской области, в соответствии с

прилагаемым Перечнем.

2. Осуществлять прием граждан, имеющих право на получение общего

образования соответствующего уровня и проживающих на территории, за

которой закреплено МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г.

Дмитриева», в соответствии с прилагаемым перечнем (Приложение №1)

3. Признать утратившим силу приказ МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа №2 г. Дмитриева» от 02 февраля 2024 № 18/1 «О

закреплении МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Дмитриева»,

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, за территорией муниципального образования «Дмитриевский

район» Курской области».

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу директора

МКОУ «Средняя
общеобразовательная

школа №2 г. Дмитриева»
 от 10.01.2025 № 10

Перечень
 территорий муниципального образования «Дмитриевский район» Курской области, за которым закреплено

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Дмитриева», осуществляющее образовательную деятельность по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования.

№
п/п

Наименование образовательной

организации

Наименование территории

1 Муниципальное казённое
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа
№ 2 г. Дмитриева»

Дмитриевского района
Курской области

  Город Дмитриев: улицы Артема. Базарная площадь, Володарского №
20 - № 118, № 23 - № 117, Веры Терещенко, Герцена, Гоголя, Дачная.
Дзержинского, Землячки. Красная, Краснознаменская, Комсомольская,
Конотопская, Красных партизан, Ленина № 57 - № 107, № 58 - №108,
Матросова, Маяковского, Некрасова, Новая. Октябрьская, Пушкина,
Пионеров, Первомайская, Пролетарская, Рабочая, Радищева
Революционная, Республиканская, Тургенева, Урицкого, Чехова,
Чернышевского, Юбилейная, 60-летия Октября, с. Рогозна, п. Красная
Дубрава, п. Горелое, п. Борки, с. Генеральшино, с. Петраковка, д.
Щербачево, х. Иовоалексеевка, с. Куток, с. Романовка, д. Новая
Першина, д. Сухой Ровец, п. Белый Колодезь, п. Дмитриевская
Колония

	закрепление территорий
	Перечень территории

		2025-02-11T19:36:16+0300
	Брусильцева Татьяна Федоровна